

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 103 - Dešťová kanalizace, přípojky - hlavní způsobilé výdaje

KSO:

Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

288 222,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	288 222,40	21,00%	60 526,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

348 749,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smiššená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 103 - Dešťová kanalizace, přípojky - hlavní způsobilé výdaje

Místo: Mohelnice

Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

288 222,40

HSV - Práce a dodávky HSV

288 222,40

1 - Zemní práce

106 469,63

2 - Zakládání

392,49

4 - Vodorovné konstrukce

7 155,93

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

280,87

8 - Trubní vedení

169 912,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

48,94

998 - Přesun hmot

3 961,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 103 - Dešťová kanalizace, přípojky - hlavní způsobilé výdaje

Místo: Mohelnice

Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

288 222,40

D	HSV	Práce a dodávky HSV						288 222,40
D	1	Zemní práce						106 469,63
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	96,120	197,87	19 019,26	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			" dešťová kanalizace"					
VV			(89*0,9)*1,2		96,120			
VV			Součet		96,120			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	48,060	65,43	3 144,57	
PP			Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3					
VV			96,12*0,5		48,060			
VV			Součet		48,060			
3	K	141721118	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 350 mm v hornině tř 1 až 4	m	10,000	2 471,97	24 719,70	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 315 do 350 mm					
	VV		" pod komunikací"					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
4	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	96,120	51,30	4 930,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		96,12		96,120			
	VV		Součet		96,120			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	96,120	14,40	1 384,13	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		96,12		96,120			
	VV		Součet		96,120			
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,055	173,63	7 649,27	
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	VV		" zásyp kanalizačního potrubí kamenivem"					
	VV		(89*0,9)*0,55		44,055			
	VV		Součet		44,055			
7	M	583439590	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t	86,348	210,65	18 189,21	
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 32-63					
	VV		" zásyp kanalizačního potrubí kamenivem"					
	VV		(89*0,9)*0,55*1,96		86,348			
	VV		Součet		86,348			
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	39,688	289,38	11 484,91	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny					
	VV		" obsyp kanalizačního potrubí štěrkopískem"					
	VV		(89*0,9)*0,55		44,055			
	VV		-(3,14*0,125*0,125)*89		-4,367			
	VV		Součet		39,688			
9	M	583373680	štěrkopísek frakce netříděná	t	80,171	198,92	15 947,62	
	PP		štěrkopísek frakce netříděná					
	VV		" obsyp kanalizačního potrubí štěrkopískem"					
	VV		(89*0,9)*0,55*2,02		88,991			
	VV		-(3,14*0,125*0,125)*89*2,02		-8,820			
	VV		Součet		80,171			
D	2		Zakládání				392,49	
10	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	80,100	4,90	392,49	
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8					
	VV		" dešťová kanalizace"					
	VV		(89*0,9)		80,100			
	VV		Součet		80,100			
D	4		Vodorovné konstrukce				7 155,93	
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	8,010	845,90	6 775,66	
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku					
	VV		" dešťová kanalizace"					
	VV		(89*0,9)*0,1		8,010			
	VV		Součet		8,010			
12	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,147	1 988,60	292,32	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop					
	VV		" pod plastové šachty"					
	VV		(0,7*0,7)*0,1*3		0,147			
	VV		Součet		0,147			
13	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0,840	104,70	87,95	
	PP		Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop					
	VV		" pod plastové šachty"					
	VV		(0,7+0,7)*2*0,1*3		0,840			
	VV		Součet		0,840			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				280,87	
14	K	612325207	Zapravení otvoru (400/400mm) v kamenné zídce po osazení plast. potrubí DN 250mm	kus	1,000	280,87	280,87	
D 8			Trubní vedení				169 912,68	
15	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	99,000	26,17	2 590,83	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 250					
	VV		" splašková kanalizace stoka A"					
	VV		89+10		99,000			
	VV		Součet		99,000			
16	M	286171520	trubka kanalizační PP SN 12, dl.6m, DN 250	kus	17,325	4 310,20	74 674,22	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační podzemní systém PP MASTER trubky kanalizační hladké PP MASTER SN 12 dle ONR 20 513 , třířivrstvé délka 6 m DN 250					
	VV		" splašková kanalizace stoka A"					
	VV		(89+10)/6*1,05		17,325			
	VV		Součet		17,325			
17	K	894812322	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné 30° , 60° , 90°	kus	3,000	6 259,73	18 779,19	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 průtočné 30 st.,60 st.,90 st.								
18	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	3,000	2 638,32	7 914,96	CS ÚRS 2016 01
PP Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm								
19	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	76,30	228,90	CS ÚRS 2016 01
PP Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury								
20	K	894812378	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	3,000	10 626,56	31 879,68	CS ÚRS 2016 01
PP Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 poklop (mříž) litinový pro zatížení od 25 t do 40 t s betonovým prstencem a adaptérem								
21	K	899911105	Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 328 mm	kus	6,000	85,85	515,10	CS ÚRS 2016 01
PP Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 328 mm								
VV					6	6,000		
VV					Součet	6,000		
22	K	899913163a	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 250 x 325mm	kus	2,000	2 817,35	5 634,70	
PP Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 250 x 400								
VV					2	2,000		
VV					Součet	2,000		
23	K	899914114	Montáž ocelové chráničky D 324 x 10 mm	m	10,000	83,76	837,60	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 324 x 10 mm								
VV " pro kanalizační potrubí DN 250mm"								
VV					10	10,000		
VV					Součet	10,000		
24	M	140111120	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 324 x 8,0 mm	m	10,000	2 471,12	24 711,20	CS ÚRS 2016 01
PP Trubky bezešvé hladké válcované za tepla v jakosti 11 353 vnější D x tloušťka stěny 324 x 8,0 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	899914118	Nasunutí plast. potrubí DN 250 mm do ocelové chráničky D 326 x 10 mm	m	10,000	214,63	2 146,30	
	PP		Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 426 x 10 mm					
	VV		" chránička pod komunikací "					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				48,94	
26	K	962022490	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do 1 m3	m3	0,080	611,72	48,94	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného, na maltu cementovou, objemu do 1 m3					
	VV		" otvor v kamenném zdivu pro vyvedení dešťové kanalizace "					
	VV		(0,4*0,4)*0,5		0,080			
	VV		Součet		0,080			
	D	998	Přesun hmot				3 961,86	
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	169,891	23,32	3 961,86	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení konečné - hlavní způsobilé výdaje

KSO:

Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

47 404,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 404,53	21,00%	9 954,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

57 359,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení konečné - hlavní způsobilé výdaje

Místo:

Mohelnice

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

47 404,53

HSV - Práce a dodávky HSV

47 404,53

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

47 402,49

998 - Přesun hmot

2,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení konečné - hlavní způsobilé výdaje

Místo:

Mohelnice

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 404,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

47 404,53

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

47 402,49

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	20,000	98,88	1 977,60	
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	--

PP Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu

VV " C9a, C9b"

VV 2*2 4,000

VV " C9a"

VV 6 6,000

VV " C9b"

VV 6 6,000

VV " E12a, E12b"

VV 2*2 4,000

VV Součet 20,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	M	404443065	značka svislá reflexní AL- NK	kus	20,000	593,27	11 865,40	
	PP		značka svislá reflexní AL- NK					
	VV		" C9a, C9b"					
	VV		2*2		4,000			
	VV		" C9a"					
	VV		6		6,000			
	VV		" C9b"					
	VV		6		6,000			
	VV		" E12a, E12b"					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		20,000			
3	K	914111114	Demontáž a zpětná montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 vč. výkopu a betonáže sloupku	kus	1,000	2 076,45	2 076,45	
	PP		Demontáž a zpětná montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 vč. výkopu a betonáže sloupku					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	16,000	1 087,67	17 402,72	
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou					
	VV		" C9a, C9b"					
	VV		2		2,000			
	VV		" C9a"					
	VV		6		6,000			
	VV		" C9b"					
	VV		6		6,000			
	VV		" E12a, E12b"					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			16,000			
5	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	16,000	346,08	5 537,28	
PP		sloupek Zn 70 - 350						
6	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	16,000	444,95	7 119,20	
PP		patka hliníková HP 70						
7	M	404452540	víčko plastové na sloupek 70	kus	16,000	9,89	158,24	
PP		víčko plastové na sloupek 70						
8	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	32,000	39,55	1 265,60	
PP		upínací svorka na sloupek US 70						
VV		16*2			32,000			
VV		Součet			32,000			
D		998	Přesun hmot				2,04	
9	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	2,065	0,99	2,04	CS ÚRS 2016 01
PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - vedlejší způsobilé výdaje

KSO:

Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

31 680,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 680,72	21,00%	6 652,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 333,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - vedlejší způsobilé výdaje

Místo:

Mohelnice

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

31 680,72

HSV - Práce a dodávky HSV

31 680,72

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

31 680,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - vedlejší způsobilé výdaje

Místo:

Mohelnice

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 680,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

31 680,72

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

31 680,72

1	K	913911124	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 12 týdnů	kus	36,000	880,02	31 680,72	
PP			Montáž a demontáž dočasného dopravního značení					
VV			" B 20a+A15, komplet"					
VV			2		2,000			
VV			" B26"					
VV			2		2,000			
VV			" B30+ příčná uzávěra Z2+E13 +3 výstražná světla typu 1+ vlastní zdroj"					
VV			6		6,000			
VV			" Z4a+výstražné světlo typu 1 + zdroj"					
VV			6		6,000			
VV			" Z4a"					
VV			20		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				36,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

400 - Elektro objekty - hlavní způsobilé výdaje

Soupis:

SO 401a - 3 Materiál+dodávky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28.03.2017

IČ:

00303038

DIČ:

CZ00303038

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

03938760

DIČ:

Cena bez DPH

189 422,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	189 422,80	21,00%	39 778,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

229 201,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

400 - Elektro objekty - hlavní způsobilé výdaje

Soupis:

SO 401a - 3 Materiál+dodávky

Místo:

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenis

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

189 422,80

D1 - Součást rozpočtu a výkazu výměr je celá PD

189 422,80

D2 - Nosný materiál

148 309,11

D3 - Montáže

27 170,74

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

593,28

Ostatní - Ostatní

0,00

N - Náklady

0,99

R - Revize

3 460,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 887,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

400 - Elektro objekty - hlavní způsobilé výdaje

Soupis:

SO 401a - 3 Materiál+dodávky

Místo:

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

189 422,80

D D1 Součást rozpočtu a výkazu výměr je celá PD

189 422,80

D D2 Nosný materiál

148 309,11

1	K	R-201	Silniční stožár 2x osazený DOS90-VS, velikost L=10,300m, v zemi 1,5m, žárově zinkování s rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 až 0,087mm, podle EN 40/2 a DIN 50976	ks	6,000	2 559,17	15 355,02	
---	---	-------	---	----	-------	----------	-----------	--

PP Silniční stožár 2x osazený DOS90-VS, velikost L=10,300m, v zemi 1,5m, žárově zinkování s rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 až 0,087mm, podle EN 40/2 a DIN 50976

2	K	R-202	Svorkovnice SR 951 Uni 20	ks	6,000	374,16	2 244,96	
---	---	-------	---------------------------	----	-------	--------	----------	--

PP Svorkovnice SR 951 Uni 20

3	K	R-203	Elektrovýzbroj silničního stožáru	ks	6,000	0,99	5,94	
---	---	-------	-----------------------------------	----	-------	------	------	--

PP Elektrovýzbroj silničního stožáru

4	K	R-204	Jednoduchý výložník pro silniční stožár - VS89-200060-1-5/90.žár.zinek	ks	5,000	939,35	4 696,75	
---	---	-------	--	----	-------	--------	----------	--

PP Jednoduchý výložník pro silniční stožár - VS89-200060-1-5/90.žár.zinek

5	K	R-205	výložník V -dvojitýpro silniční stožár - V89-075060-2-5/90.žár.zinek	ks	1,000	1 868,81	1 868,81	
---	---	-------	--	----	-------	----------	----------	--

PP výložník V -dvojitýpro silniční stožár - V89-075060-2-5/90.žár.zinek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	R-206	LED svítidlo SITECO - dle výpočtu osv.5XB31M2B408A,2 x LED 4000K / CRI >= 70 58 W / 7000 lm,Rozměry:599 mm x 324 mm x 138 mm,Výkon : 117,6 W, Předřadník : ECG DALI,Světelný tok : 14000 lm	ks	7,000	14 588,87	102 122,09	
	PP		LED svítidlo SITECO - dle výpočtu osv.5XB31M2B408A,2 x LED 4000K / CRI >= 70 58 W / 7000 lm,Rozměry:599 mm x 324 mm x 138 mm,Výkon : 117,6 W, Předřadník : ECG DALI,Světelný tok : 14000 lm					
7	K	R-207	CYKY-J 4*10 (B)	m	163,000	80,69	13 152,47	
	PP		CYKY-J 4*10 (B)					
8	K	R-208	CYKY-J 3*2.5(C)	m	66,000	15,52	1 024,32	
	PP		CYKY-J 3*2.5(C)					
9	K	R-209	Trubka KOPOFLEX pr.90mm/110/	m	23,000	31,04	713,92	
	PP		Trubka KOPOFLEX pr.90mm/110/					
10	K	R-210	Trubka KOPOFLEX pr.75mm volný terén, chodník	m	140,000	23,47	3 285,80	
	PP		Trubka KOPOFLEX pr.75mm volný terén, chodník					
11	K	R-211	Trubka KOPOFLEX pr.50mm -	m	20,000	13,92	278,40	
	PP		Trubka KOPOFLEX pr.50mm -					
12	K	R-212	FeZN 30/4 0.95kg/m pasek pozin	kg	81,700	25,36	2 071,91	
	PP		FeZN 30/4 0.95kg/m pasek pozin					
13	K	R-213	drat FeZn10mm 0.7kg=m,1kg=1,6m	kg	8,400	25,36	213,02	
	PP		drat FeZn10mm 0.7kg=m,1kg=1,6m					
14	K	R-214	Svorka SR03	ks	12,000	14,75	177,00	
	PP		Svorka SR03					
15	K	R-215	Koncovka pro kabely EPKT 0015 (4-35mm2)	ks	10,000	27,19	271,90	
	PP		Koncovka pro kabely EPKT 0015 (4-35mm2)					
16	K	R-216	Výstražná fólie š.25	m	140,000	3,59	502,60	
	PP		Výstražná fólie š.25					
17	K	R-217	izolac.paska textilní 30mm/15m	ks	2,000	21,75	43,50	
	PP		izolac.paska textilní 30mm/15m					
18	K	R-218	kabelový stítek	ks	10,000	16,31	163,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kabelový stítek					
19	K	R-219	poplatek za likvidaci svítidla	ks	7,000	8,40	58,80	
	PP		poplatek za likvidaci svítidla					
20	K	R-220	poplatek za likvidaci světelného zdroje (zářivky, výbojky)	ks	7,000	8,40	58,80	
	PP		poplatek za likvidaci světelného zdroje (zářivky, výbojky)					
D	D3		Montáže				27 170,74	
21	K	743131216	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 75 mm uložená volně	m	140,000	19,63	2 748,20	
	PP		Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 75 mm uložená volně					
22	K	R-743112119	Montáž plast. trubky D=50mm do základu stožáru	m	23,000	19,63	451,49	
	PP		Montáž plast. trubky D=50mm do základu stožáru					
23	K	743131218	Montáž trubka ochranná plastová D do 110 mm uložená volně	m	23,000	19,63	451,49	
	PP		Montáž trubka ochranná plastová D do 110 mm uložená volně					
24	K	743612111	Montáž pásu FeZn do 120mm2 v zemi	m	86,000	12,16	1 045,76	
	PP		Montáž pásu FeZn do 120mm2 v zemi					
25	K	743612121	Montáž drátu FeZn do 10mm2 v zemi	m	12,000	12,16	145,92	
	PP		Montáž drátu FeZn do 10mm2 v zemi					
26	K	743622100	Svorky se 2-mi šrouby	ks	12,000	39,85	478,20	
	PP		Svorky se 2-mi šrouby					
27	K	744431100	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	66,000	10,80	712,80	
	PP		Kabel CYKY 3Jx2,5					
28	K	744431300	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně	m	163,000	14,53	2 368,39	
	PP		Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně					
29	K	746425121	Ukončení kabelů do 1 kV celoplastových koncovkou kse do 3x25, do 4x16 mm2	ks	10,000	23,28	232,80	
	PP		Ukončení kabelů do 1 kV celoplastových koncovkou kse do 3x25, do 4x16 mm2					
30	K	748992300	Měření intenzity osvětlení - soubor	ks	1,000	1 977,58	1 977,58	
	PP		Měření intenzity osvětlení - soubor					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	743992400	Měření zemnicí síť délky pásu do 1000 m	ks	1,000	148,32	148,32	
	PP		Měření zemnicí síť délky pásu do 1000 m					
32	K	746413150	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou	ks	6,000	23,28	139,68	
	PP		Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou					
33	K	748721210	Montáž výložník osvětlení jednoramenný sloupový do 35 kg	ks	5,000	94,73	473,65	
	PP		Montáž výložník osvětlení jednoramenný sloupový do 35 kg					
34	K	748722210	Montáž výložník osvětlení dvouramenný sloupový do 70 kg	ks	1,000	94,73	94,73	
	PP		Montáž výložník osvětlení dvouramenný sloupový do 70 kg					
35	K	D748721210	DEMontáž výložník osvětlení jednoramenný sloupový do 35 kg	ks	4,000	94,73	378,92	
	PP		DEMontáž výložník osvětlení jednoramenný sloupový do 35 kg					
36	K	D748722210	DEMontáž výložník osvětlení dvouramenný sloupový do 70 kg	ks	2,000	94,73	189,46	
	PP		DEMontáž výložník osvětlení dvouramenný sloupový do 70 kg					
37	K	748719211	Montáž stožár osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící do 12m	ks	6,000	746,53	4 479,18	
	PP		Montáž stožár osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící do 12m					
38	K	D748719211	DEMontáž stožár osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící do 12m	ks	5,000	746,53	3 732,65	
	PP		DEMontáž stožár osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící do 12m					
39	K	13254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	2 966,36	2 966,36	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
0	K	R-3002	přirážka na podružný materiál	Kč	1,000	1 977,58	1 977,58	
	PP		přirážka na podružný materiál					
0	K	R-3003	prořez	Kč	1,000	1 977,58	1 977,58	
	PP		prořez					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				593,28	
0	K	RK-013	Práce související s napojením -vyp,zap síť, součinnost s investorem	hod	2,000	296,64	593,28	
	PP		Práce související s napojením -vyp,zap síť, součinnost s investorem					
D	Ostatní		Ostatní				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D N			Náklady				0,99	
0	K	N-003	Podíl přidružených výkonů PPV	Kč	1,000	0,99	0,99	
PP			Podíl přidružených výkonů PPV					
D R			Revize				3 460,80	
0	K	RK-012	Revize	hod	10,000	346,08	3 460,80	
PP			Revize					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 887,88	
0	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	4 943,94	4 943,94	
PP			Geodetické práce před výstavbou					
0	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	4 943,94	4 943,94	
PP			Geodetické práce po výstavbě					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

400 - Elektro objekty - hlavní způsobilé výdaje

Soupis:

SO 401b - 7 zemní práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

73 963,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 963,81	21,00%	15 532,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

89 496,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

400 - Elektro objekty - hlavní způsobilé výdaje

Soupis:

SO 401b - 7 zemní práce

Místo:

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

73 963,81

D1 - Zemní práce Zemní práce

0,00

D2 - DODÁVKA

73 963,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

400 - Elektro objekty - hlavní způsobilé výdaje

Soupis:

SO 401b - 7 zemní práce

Místo:

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 963,81

D D1 Zemní práce Zemní práce 0,00

D D2 DODÁVKA 73 963,81

1	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,163	543,83	88,64	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	--

PP Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru

2	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	49,000	15,08	738,92	
---	---	-----------	---------------------------------	----	--------	-------	--------	--

PP Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky

3	K	460070543	Hloubení nezapažených jam pro základy silničních stožárů výložníkových bez patky v hornině tř 3	ks	6,000	939,35	5 636,10	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

PP Hloubení nezapažených jam pro základy silničních stožárů výložníkových bez patky v hornině tř 3

4	K	R460100002	Stožárové pouzdro pro silniční stožár (Betonáž, chránička-pouzdro)	ks	6,000	2 175,33	13 051,98	
---	---	------------	--	----	-------	----------	-----------	--

PP Stožárové pouzdro pro silniční stožár (Betonáž, chránička-pouzdro)

5	K	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	140,000	64,27	8 997,80	
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	--

PP Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	140,000	24,72	3 460,80	
	PP		Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm					
7	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	163,000	2,97	484,11	
	PP		Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm					
8	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	140,000	24,72	3 460,80	
	PP		Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3					
9	K	460200303	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	23,000	138,43	3 183,89	
	PP		Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3					
10	K	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	23,000	69,22	1 592,06	
	PP		Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3					
11	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	140,000	32,23	4 512,20	
	PP		Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm					
12	K	460510074	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm	m	23,000	93,93	2 160,39	
	PP		Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm					
13	K	005721000	osivo jetelotráva 25 kg bal	kg	5,000	123,60	618,00	
	PP		osivo jetelotráva 25 kg bal					
14	K	460620007	Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině	m2	49,000	11,87	581,63	
	PP		Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině					
15	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	49,000	11,87	581,63	
	PP		Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3					
16	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	ks	1,000	49,44	49,44	
	PP		Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení					
17	K	460080202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí (stožáry)	m2	1,920	32,08	61,59	
	PP		Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí (stožáry)					
18	K	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí (stožáry)	m2	1,920	6,28	12,06	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí (stožáry)								
19	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 (chráničky-písek, betonáž po sloupech použita na zásyp stáv.stož.)	m3	13,020	65,22	849,16	
PP Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 (chráničky-písek, betonáž po sloupech použita na zásyp stáv.stož.)								
20	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m (chráničky-písek, betonáž po sloupech použita na zásyp stáv.stož.)	m3	13,020	54,38	708,03	
PP Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m (chráničky-písek, betonáž po sloupech použita na zásyp stáv.stož.)								
21	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m - do 10km	m3	130,200	7,49	975,20	
PP Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m - do 10km								
22	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km - 8,155*1,8	t	14,700	93,93	1 380,77	
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km - 8,155*1,8								
23	K	460650044	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm	m2	1,000	103,82	103,82	
PP Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm								
24	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění - do výkopu	m3	1,150	1 433,74	1 648,80	
PP Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění - do výkopu								
25	K	460030038	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalitě	m2	2,000	35,60	71,20	
PP Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalitě								
26	K	460030092	Vytrhání obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	2,000	64,27	128,54	
PP Vytrhání obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek								
27	K	460650161	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého	m2	2,000	217,53	435,06	
PP Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého								
28	K	460650182	Osazení betonových obrubníků ležatých chodníkových do betonu prostého	m	2,000	355,96	711,92	
PP Osazení betonových obrubníků ležatých chodníkových do betonu prostého								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	460650044	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm	m2	11,500	103,82	1 193,93	
PP Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm								
30	K	460030191	Řezání podkladu nebo krytu živice tloušťky do 5 cm	m	43,000	54,38	2 338,34	
PP Řezání podkladu nebo krytu živice tloušťky do 5 cm								
31	K	460030171	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm	m2	11,500	54,38	625,37	
PP Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm								
32	K	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm	m2	11,500	444,95	5 116,93	
PP Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm								
33	K	D460070543	Hloubení nezapažených jam pro základy silničních stožárů výložníkových bez patky v hornině tř 3	ks	5,000	939,35	4 696,75	
PP Hloubení nezapažených jam pro základy silničních stožárů výložníkových bez patky v hornině tř 3								
34	K	D460100002	DEMONTÁŽ - Stožárové pouzdro pro silniční stožár (Betonáž, chránička-pouzdro)	ks	5,000	741,59	3 707,95	
PP DEMONTÁŽ - Stožárové pouzdro pro silniční stožár (Betonáž, chránička-pouzdro)								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Smišená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

400 - Elektro objekty - hlavní způsobilé výdaje

Soupis:

SO 401c - 3 Materiál+dodávky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

573 375,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	573 375,29	21,00%	120 408,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

693 784,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smišená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

400 - Elektro objekty - hlavní způsobilé výdaje

Soupis:

SO 401c - 3 Materiál+dodávky

Místo:

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisí

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

573 375,29

D1 - Nosný materiál - CÚ 2016/02

475 991,95

D2 - Montáže CÚ 2014/02

0,00

D3 -

81 709,99

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

593,28

Ostatní - Ostatní

0,00

N - Náklady

0,99

R - Revize

5 191,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 887,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smišená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

400 - Elektro objekty - hlavní způsobilé výdaje

Soupis:

SO 401c - 3 Materiál+dodávky

Místo:

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

573 375,29

D D1

Nosný materiál - CÚ 2016/02

475 991,95

1	K	R-2001	Sadový stožár typu SB6, dvakrát osazený -bezpatcový, typ velikost SB6, L=7m, v zemi 1,0m, žárově zinkování s rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 až 0,087mm, podle EN 40/2 a DIN 50976	ks	18,000	2 559,17	46 065,06	
---	---	--------	---	----	--------	----------	-----------	--

PP

Sadový stožár typu SB6, dvakrát osazený -bezpatcový, typ velikost SB6, L=7m, v zemi 1,0m, žárově zinkování s rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 až 0,087mm, podle EN 40/2 a DIN 50976

2	K	R-2002	Svorkovnice SR 951 Uni 20	ks	18,000	374,16	6 734,88	
---	---	--------	---------------------------	----	--------	--------	----------	--

PP

Svorkovnice SR 951 Uni 20

3	K	R-2003	Elektrovýzbroj silničního stožáru	ks	18,000	0,99	17,82	
---	---	--------	-----------------------------------	----	--------	------	-------	--

PP

Elektrovýzbroj silničního stožáru

4	K	R-2004	Venkovní svítidlo typu-LED-5XA9514L1B08,Streetlight 10 mini LED, 21W (22,8W),Světelný tok : 2150 lm, Označení : LED 4000K /CRI >= 70	ks	18,000	14 588,87	262 599,66	
---	---	--------	--	----	--------	-----------	------------	--

PP

Venkovní svítidlo typu-LED-5XA9514L1B08,Streetlight 10 mini LED, 21W (22,8W),Světelný tok : 2150 lm, Označení : LED 4000K /CRI >= 70

5	K	R-2005	kabel CYKY-J 4x16	m	933,000	134,44	125 432,52	
---	---	--------	-------------------	---	---------	--------	------------	--

PP

kabel CYKY-J 4x16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	R-2006	CYKY-J 3*2.5(C)	m	128,000	15,52	1 986,56	
	PP		CYKY-J 3*2.5(C)					
7	K	R-2007	Trubka KOPOFLEX pr.90mm/110/	m	54,000	31,04	1 676,16	
	PP		Trubka KOPOFLEX pr.90mm/110/					
8	K	R-2008	Trubka KOPOFLEX pr.75mm volný terén, chodník	m	672,000	23,47	15 771,84	
	PP		Trubka KOPOFLEX pr.75mm volný terén, chodník					
9	K	R-2009	Trubka KOPOFLEX pr.50mm -	m	78,000	13,92	1 085,76	
	PP		Trubka KOPOFLEX pr.50mm -					
10	K	R-2010	FeZN 30/4 0.95kg/m pasek pozin (342m)	kg	324,900	25,36	8 239,46	
	PP		FeZN 30/4 0.95kg/m pasek pozin (342m)					
11	K	R-2011	drat FeZn10mm 0.7kg=m,1kg=1,6m (36m)	kg	25,200	25,36	639,07	
	PP		drat FeZn10mm 0.7kg=m,1kg=1,6m (36m)					
12	K	R-2012	Svorka SR03	ks	36,000	14,75	531,00	
	PP		Svorka SR03					
13	K	R-2013	Koncovka pro kabely EPKT 0015 (4-35mm2)	ks	39,000	27,19	1 060,41	
	PP		Koncovka pro kabely EPKT 0015 (4-35mm2)					
14	K	R-2014	Výstražná fólie š.25	m	726,000	3,59	2 606,34	
	PP		Výstražná fólie š.25					
15	K	R-2015	izolac.paska textilní 30mm/15m	ks	2,000	21,75	43,50	
	PP		izolac.paska textilní 30mm/15m					
16	K	R-2016	kabelovy stítek	ks	39,000	16,31	636,09	
	PP		kabelovy stítek					
17	K	R-2017	poplatek za likvidaci svítidla	ks	18,000	8,40	151,20	
	PP		poplatek za likvidaci svítidla					
18	K	R-2018	poplatek za likvidaci světelného zdroje (zářivky, výbojky)	ks	18,000	8,40	151,20	
	PP		poplatek za likvidaci světelného zdroje (zářivky, výbojky)					
19	K	R-2019	Spojka kabelová	ks	2,000	281,71	563,42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Spojka kabelová					
D	D2		Montáže CÚ 2014/02				0,00	
D	D3						81 709,99	
20	K	748711200	Montáž osv. stožáru sad. ocelového	ks	18,000	746,53	13 437,54	
	PP		Montáž osv. stožáru sad. ocelového					
21	K	748741000	Montáž elektrovýzbroje stožáru - 1 okruh, kpl.	ks	18,000	219,20	3 945,60	
	PP		Montáž elektrovýzbroje stožáru - 1 okruh, kpl.					
22	K	748132400	Montáž venk. svítidla sadového	ks	18,000	94,73	1 705,14	
	PP		Montáž venk. svítidla sadového					
23	K	743131216	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 75 mm uložená volně	m	672,000	11,87	7 976,64	
	PP		Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 75 mm uložená volně					
24	K	R-743112119	Montáž plast. trubky D=50mm do základu stožáru	m	78,000	19,63	1 531,14	
	PP		Montáž plast. trubky D=50mm do základu stožáru					
25	K	743131218	Montáž trubka ochranná plastová D do 110 mm uložená volně	m	54,000	19,63	1 060,02	
	PP		Montáž trubka ochranná plastová D do 110 mm uložená volně					
26	K	743612111	Montáž pásu FeZn do 120mm2 v zemi	m	342,000	12,16	4 158,72	
	PP		Montáž pásu FeZn do 120mm2 v zemi					
27	K	743612121	Montáž drátu FeZn do 10mm2 v zemi	m	36,000	12,16	437,76	
	PP		Montáž drátu FeZn do 10mm2 v zemi					
28	K	743622100	Svorky se 2-mi šrouby	ks	36,000	39,85	1 434,60	
	PP		Svorky se 2-mi šrouby					
29	K	744431100	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	128,000	10,80	1 382,40	
	PP		Kabel CYKY 3Jx2,5					
30	K	744431200	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený volně	m	933,000	14,53	13 556,49	
	PP		Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený volně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	746425121	Ukončení kabelů do 1 kV celoplastových koncovkou kse do 3x25, do 4x16 mm2	ks	39,000	23,28	907,92	
PP			Ukončení kabelů do 1 kV celoplastových koncovkou kse do 3x25, do 4x16 mm2					
32	K	748992300	Měření intenzity osvětlení - soubor	ks	2,000	1 977,58	3 955,16	
PP			Měření intenzity osvětlení - soubor					
33	K	743992400	Měření zemnicí síť délky pásku do 1000 m	ks	2,000	148,32	296,64	
PP			Měření zemnicí síť délky pásku do 1000 m					
34	K	746413150	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou	ks	18,000	23,28	419,04	
PP			Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou					
35	K	D748711200	DEMontáž osv. stožáru sad. ocelového	ks	18,000	746,53	13 437,54	
PP			DEMontáž osv. stožáru sad. ocelového					
36	K	D748132400	DEMontáž venk. svítidla sadového	ks	18,000	94,73	1 705,14	
PP			DEMontáž venk. svítidla sadového					
37	K	13254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	2 966,36	2 966,36	
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
38	K	746511122	Propoj. kabel celoplast. spojkou venkovní páskovou do 1kV SVp do 1x95, 3,4x16-50 mm2	ks	2,000	978,90	1 957,80	
PP			Propoj. kabel celoplast. spojkou venkovní páskovou do 1kV SVp do 1x95, 3,4x16-50 mm2					
39	K	R-3001	Úpravy v rozváděči RVO12 a RVO29, vč. materiálu	ks	1,000	1 483,18	1 483,18	
PP			Úpravy v rozváděči RVO12 a RVO29, vč. materiálu					
0	K	R-3002	přirážka na podružný materiál	Kč	1,000	1 977,58	1 977,58	
PP			přirážka na podružný materiál					
0	K	R-3003	prořez	Kč	1,000	1 977,58	1 977,58	
PP			prořez					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				593,28	
0	K	RK-013	Práce související s napojením -vyp,zap síť, součinnost s investorem	hod	2,000	296,64	593,28	
PP			Práce související s napojením -vyp,zap síť, součinnost s investorem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		Ostatní	Ostatní				0,00	
D		N	Náklady				0,99	
0	K	N-003	Podíl přidružených výkonů PPV	Kč	1,000	0,99	0,99	
	PP		Podíl přidružených výkonů PPV					
D		R	Revize				5 191,20	
0	K	RK-012	Revize	hod	15,000	346,08	5 191,20	
	PP		Revize					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 887,88	
0	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	4 943,94	4 943,94	
	PP		Geodetické práce před výstavbou					
0	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	4 943,94	4 943,94	
	PP		Geodetické práce po výstavbě					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

400 - Elektro objekty - hlavní způsobilé výdaje

Soupis:

SO 401d - 7 zemní práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

228 470,91

DPH základní
snížená

Základ daně

228 470,91

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

47 978,89

0,00

Cena s DPH

v CZK

276 449,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

400 - Elektro objekty - hlavní způsobilé výdaje

Soupis:

SO 401d - 7 zemní práce

Místo:

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

228 470,91

D1 - Zemní práce Zemní práce

0,00

D2 - DODÁVKA

228 470,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

400 - Elektro objekty - hlavní způsobilé výdaje

Soupis:

SO 401d - 7 zemní práce

Místo:

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

228 470,91

D D1 Zemní práce Zemní práce 0,00

D D2 DODÁVKA 228 470,91

1	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,726	543,83	394,82	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

PP Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru

2	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	235,200	15,08	3 546,82	
---	---	-----------	---------------------------------	----	---------	-------	----------	--

PP Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky

3	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	ks	18,000	939,35	16 908,30	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

PP Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3

4	K	460100001	Stožárové pouzdro pro sadový stožár (betonáž, usazení příruby)	ks	18,000	2 175,33	39 155,94	
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	--

PP Stožárové pouzdro pro sadový stožár (betonáž, usazení příruby)

5	K	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	672,000	64,27	43 189,44	
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	--

PP Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	672,000	24,72	16 611,84	
	PP		Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm					
7	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou folií šířky 25 cm	m	762,000	2,97	2 263,14	
	PP		Krytí kabelů výstražnou folií šířky 25 cm					
8	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	672,000	24,72	16 611,84	
	PP		Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3					
9	K	460200303	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	54,000	138,43	7 475,22	
	PP		Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3					
10	K	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	54,000	69,22	3 737,88	
	PP		Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3					
11	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	672,000	32,23	21 658,56	
	PP		Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm					
12	K	460510074	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm	m	54,000	93,93	5 072,22	
	PP		Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm					
13	K	005721000	osivo jetelotráva 25 kg bal	kg	5,000	123,60	618,00	
	PP		osivo jetelotráva 25 kg bal					
14	K	460620007	Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině	m2	235,200	11,87	2 791,82	
	PP		Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině					
15	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhuťněním, v hornině tř 3	m2	235,200	11,87	2 791,82	
	PP		Provizorní úprava terénu se zhuťněním, v hornině tř 3					
16	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	ks	8,000	49,44	395,52	
	PP		Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení					
17	K	460080202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí (stožary)	m2	5,040	32,08	161,68	
	PP		Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí (stožary)					
18	K	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí (stožary)	m2	5,040	6,28	31,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí (stožary)					
19	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 (chráničky-písek, betonáž po sloupech použita na zásyp stáv.stož.)	m3	58,600	65,22	3 821,89	
PP			Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 (chráničky-písek, betonáž po sloupech použita na zásyp stáv.stož.)					
20	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m (chráničky-písek, betonáž po sloupech použita na zásyp stáv.stož.)	m3	58,600	54,38	3 186,67	
PP			Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m (chráničky-písek, betonáž po sloupech použita na zásyp stáv.stož.)					
21	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m - do 10km	m3	586,000	7,49	4 389,14	
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m - do 10km					
22	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km - 6,51*1,8	t	11,700	93,93	1 098,98	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km - 6,51*1,8					
23	K	460650044	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm	m2	1,000	103,82	103,82	
PP			Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm					
24	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění - do výkopu	m3	5,900	1 433,74	8 459,07	
PP			Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění - do výkopu					
25	K	460030038	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalitě	m2	2,000	35,60	71,20	
PP			Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalitě					
26	K	460030092	Vytrhání obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	2,000	64,27	128,54	
PP			Vytrhání obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek					
27	K	460650161	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těžného	m2	2,000	217,53	435,06	
PP			Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těžného					
28	K	460650182	Osazení betonových obrubníků ležatých chodníkových do betonu prostého	m	2,000	355,96	711,92	
PP			Osazení betonových obrubníků ležatých chodníkových do betonu prostého					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	460650044	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm	m2	3,500	103,82	363,37	
PP Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm								
30	K	460030191	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 5 cm	m	14,000	54,38	761,32	
PP Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 5 cm								
31	K	460030171	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm	m2	3,500	54,38	190,33	
PP Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm								
32	K	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm	m2	3,500	444,95	1 557,33	
PP Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm								
33	K	D460070543	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	ks	10,000	939,35	9 393,50	
PP Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3								
34	K	D460100002	DEMONTÁŽ - Stožárové pouzdro pro sadový stožár (betonáž, usazení příruby)	ks	10,000	741,59	7 415,90	
PP DEMONTÁŽ - Stožárové pouzdro pro sadový stožár (betonáž, usazení příruby)								
35	K	460490051	Krytí spojek, koncovek a odbočnic pro kabely do 6 kV cihlami s ložem a zásypem pískem	ks	2,000	1 483,18	2 966,36	
PP Krytí spojek, koncovek a odbočnic pro kabely do 6 kV cihlami s ložem a zásypem pískem								

KRYCÍ LIST SOUPISU SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

700 - Mobiliář

Soupis:

SO 701 - Mobiliář - vedlejší způsobilé výdaje

KSO:

Místo:

Mohelnice

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28.03.2017

IČ:

00303038

DIČ:

CZ00303038

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

03938760

DIČ:

Cena bez DPH

175 395,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 395,82	21,00%	36 833,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

212 228,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

700 - Mobiliář

Soupis:

SO 701 - Mobiliář - vedlejší způsobilé výdaje

Místo:

Mohelnice

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenis

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

175 395,82

HSV - Práce a dodávky HSV

175 395,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

175 340,77

998 - Přesun hmot

55,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

700 - Mobiliář

Soupis:

SO 701 - Mobiliář - vedlejší způsobilé výdaje

Místo:

Mohelnice

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

175 395,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

175 395,82

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

175 340,77

1	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	7,000	1 142,73	7 999,11	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP

Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby

2	M	749101325	koš odpadkový drátěný velký kulatý (kotvený), výška 55 cm, průměr 30 cm, obsah 50 l	kus	7,000	2 460,34	17 222,38	
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	--

PP

Zařízení městského mobiliáře koše odpadkové kovové koš drátěný velký kulatý (kotvený) výška 61 cm, průměr 47 cm, obsah 50 l

3	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	12,000	1 351,53	16 218,36	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

PP

Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby

4	M	749101070	lavička s opěradlem (kotvená) 180 x 71,5 x 82 cm konstrukce - litina, sedák - dřevo	kus	12,000	11 158,41	133 900,92	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------	----------------

PP

Zařízení městského mobiliáře lavičky s opěradlem (délka x šířka x výška) NEO BARCINO UM 304 (kotvená) 180 x 71,5 x 82 cm konstr. - litina, sedák - dřevo

D 998

Přesun hmot

55,05

5	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	0,956	57,58	55,05	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-------------------------------------	---	-------	-------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m					